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			دستهبندی هتل از نظر کیفیت و طرح –  قسمت اول
		

		
		
	
	
	


					

		
					
		
			دستهبندی هتل از نظر کیفیت و طرح –  قسمت اول روال دستهبندی هتلها معمولاً بر اساس درجه بندی کیفی و اقتصادی بودن، به صورت زیر میباشد: یک ستاره یا معمولی دو ستاره یا لوکس سه ستاره چهار ستاره یا دولوکس پنج ستاره یا ممتاز     ضوابط معماری، ساختمانی و درجهبندی هتلهای کشور ردیف شرح مشخصات یک ستاره دو ستاره سه ستاره چهارستاره پنج ستاره ملاحظات 1 رعایت مفاد این ضوابط برای مهمانخانههایی که بعد از تاریخ تصویب این ضوابط با احداث آنها موافقت خواهد شد لازم الاجرا است. × × × × ×   2 رعایت مفاد این ضوابط به استثنای مواد مندرج در ذیل برای ساختمانهای موجودی که بعد از تاریخ تصویب این ضوابط با تبدیل آنها نهایتاً …

			فرهیخته گرامی برای مطالعه بیشتر راجب این گفتار و همچنین مطالب مرتبط بیشتر با این متن لطفا اینجا کلیک کنید...
		


				
		

	
	

	
	
		
			معیارهای درجه بندی هتلها بر اساس استانداردهای Access Canada
		

		
		
	
	
	


					

		
					
		
			معیارهای درجه بندی هتلها بر اساس استانداردهای Access Canada درجه 1- دسترسی پایه ای (حداقلی) Basic Access  توانایی ورود و دسترسی به فضاهای عمومی مختلف و عناصر در تمامی امکانات. استفاده اصلی از امکانات، به ترتیبی که به وسیله کد ملی ساختمان (National Building Code) – و استاندارد طراحی با قابلیت دسترسی برای ساخت محیط، تهیه شده توسط موسسه استاندارد کانادا مشخص شده است. درجه 2- دسترسی ارتقاء یافته Enhanced Access امکانات دسترسی 1 به اضافه: استفاده ارتقاء یافته از امکانات، با امکان داشتن انتخاب در بعضی موارد توسط مشتریان، برای انطباق بهتر با سلیقه و توانایی اشخاص. برآوردن (ADA) . دسترسی به بعضی از امکانات، ممکن است با دستیار صورت گیرد. درجه 3- دسترسی برتر Superior Access  امکانات دسترسی 2 به اضافه: استفاده برتر از امکانات، در کنار …
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			استاندارد های متفرقه در هتل ها
		

		
		
	
	
	


					

		
					
		
			استاندارد های متفرقه در هتل ها دستگاههای پولی باید فضای کافی در مقابل داشته باشند، تا قابلیت دسترسی و استفاده توسط افراد با مشکلات حرکتی داشته باشند. فضاهای نشیمن و میزهای مجاور این دستگاهها، به آسایش افراد کمک میکند و باید فضای کافی برای صندلی چرخدار را داشته باشد. استانداردهای طراحی O دستگاههای سکهای فروش درجه1 درجه2 درجه3 درجه4 O1 کنترلهای عملکردی ماشینهای سکهای بین 400-1200 میلیمتر بالاتر از کف قرار گیرند. ٭ ٭ ٭ ٭ O2 در مقابل کنترل دستگاهها، محوطه آزاد با حداقل ابعاد 750×1200 میلیمتر وجود داشته باشد. ٭ ٭ ٭ ٭ O3 در مقابل کنترل دستگاهها، محوطه آزاد با حداقل ابعاد 760×1370 میلیمتر وجود داشته باشد. ٭ ٭ O4 کنترلها و مکانیزمهای کاربری قابل استفاده با …
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			استاندارد های برنامه ریزی شرایط اضطراری در هتل ها
		

		
		
	
	
	


					

		
					
		
			استاندارد های برنامه ریزی شرایط اضطراری در هتل ها یک برنامه شرایط اضطراری، در بر گیرنده اطلاع رسانی و تخلیه بنا باید تهیه شود و اطلاعات راجع به برنامه در میز پذیرش در دسترس باشد. طرح باید شامل پیشنهادات و نحوه عملکرد برای افراد با ناتواناییهای جسمی باشد. درها در طول مسیرهای خروج اضطراری باید خصوصیات قابلیت دسترسی برای معلولین مشابه درهای مشخص شده در بخش D باشند. درها و مسیرها باید همچنین به گونهای علامتگذاری شده باشند که برای همه افراد قابل تشخیص باشند، از جمله افرادی که مشکل خواندن دارند، مانند کودکان و افرادی که به زبانهای دیگر صحبت میکنند. افرادی که مشکلات بینایی دارند نیاز به روشهایی [ابزاری] برای تعیین موقعیت سریع راههای خروج دارند – علائم قابل لمس …
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			استاندارد های علامتگذاری در هتل ها
		

		
		
	
	
	


					

		
					
		
			استاندارد های علامتگذاری در هتل ها علامتگذاری باید آسان و به زبان ساده باشد. استفاده از علائم گرافیکی برای افرادی مانند کودکان با مشکلات خواندن و افراد با زبانهای دیگر، مفید است. یک خط واضح (خوانا) و تضاد رنگی واضح علامتگذاری را برای خواندن همه به خصوص افراد با مشکلات بینایی، آسان می کند. مفهوم علامت باید واضح، از نظر فرهنگی جهانی شده باشد و معماگونه نباشد. برای تسهیل خوانایی، نوشتههای برجسته باید دارای لبه های نرم باشند. علائم پیدا کردن مسیر باید در تمامی نقاطی که نیاز به تصمیم گیری در آنها وجود دارد، موجود باشند. علامتها باید در سمت قفل در، در ارتفاعی مناسب قرار گیرد و نور کافی داشته باشد. استانداردهای طراحی M علامتگذاری (عمومی) درجه1 درجه2 …
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			درباره پایگاه علمی سعید سان


									پایگاه علمی Saeedsun با هدف ترویج و اشاعه اطلاعات علمی، گسترش و ارتقای خدمات اطلاع رسانی به محققان، سرعت بخشیدن به کاوش های علمی و دستیابی آسان محققان به آخرین منابع اطلاعاتی منتشر شده در نشریات و دستآوردهای پژوهشی و نهایتاً افزایش اثربخشی تحقیقات در کشور، در سال 1388 راهاندازی گردید. در صورت داشتن سوال  در طی فرآیند خرید می توانید از قسمت «تماس با ما» ما را مطلع کنید. سعید سان به صورت کاملا قانونی در امر یاری به ارتقای سطح دانش کشور فعالیت کرده و ثبت شده در سازمان ساماندهی می باشد.
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			 از سال 1388 در کنار شما بودن و خدمت به جامعه علمی ایران زمین افتخار ماست.		

		

	












	
	
	




